



Delårsrapport för perioden
2023-04-01 – 2023-06-30



Slättens Vind AB (publ), Org nr: 559022–2583

Delårsrapport för perioden 2023-04-01 – 2023-06-30.

Verksamheten

Bolaget äger hela eller delar av 26 vindkraftverk i Västra Götaland med ägande i 3 olika former. Helägda, delägda med markägare och i park med andelar i verk. De helägda och delägda verken driftas och administreras av Slättens Vind AB.

Vid ägande av verk i park driftas och administrerar driftbolaget verksamheten. Efter att driftkostnaden dragits från intäkterna utbetalas överskottet som hyra till ägarna.

Under perioden har den installerade effekten varit 17,4 MW och produktionskapaciteten ca 48 GWh/år.

Utveckling under kvartal 2 2023

Kvartal 2 har varit vindmässigt ett svagt kvartal tillsammans med att ett av vindkraftverken i Skagern har stått stilla har den producerade energin uppgått till ca 56 % av ett normalt kvartal. Total produktion under kvartal 1-2 2023 uppgick till ca 19 GWh vilket motsvarar 76% av normalt för perioden. Under samma period 2022 var produktionen ca 24 GWh, vilket motsvarade ca 97% av normalt för perioden.

Ersättningen för levererad el har varierat mycket under perioden, med stora skillnader mellan olika timmar.

Omsättning och resultat

Kvartalets omsättning är 3,9 mkr (6,5 mkr). Skillnaden mellan årets kvartal och andra kvartalet 2022 beror dels på produktionsvolymen, dels på att ersättning för producerad energi under kvartalet är lägre jämfört med föregående år.

Resultatet för perioden är 0,6 mkr (3,3 mkr) före skatt.

Väsentliga händelser under och efter kvartalet

Under kvartalet har bolaget förvärvat två andelar i olika Vindkraftparker. Ytterligare en åttondels vindkraftverk, har förvärvats i Bolstad vindkraftpark. Sedan tidigare äger bolaget två åttondelar i vindkraftparken. Därutöver har en andel förvärvats i Neanberg vindkraftpark, vilket är en ny park för bolaget. Därutöver har en andel avyttrats i Brålandatorp vindkraftpark.

Efter kvartalets slut beslutades att genomföra en avyttring de båda vindkraftverken i Skagern. Vindkraftverken har under en längre tid haft tekniska utmaningar varför styrelsen beslutade om att sälja vindkraftverken. Vindkraftverken överlämnades den 1 augusti.

Aktien

Bolagets aktie är listad på Pepins (www.pepins.com) där månadshandel i bolagets aktie erbjuds. Bolagets aktie handlades för 90 kr i Pepins månadshandeln i augusti 2023. Bolaget beslutade på årets bolagsstämma att dela ut 3 kr per aktie. Utdelningen överfördes till aktieägarna i början på juni.

Bolaget har 1 044 540 aktier.

Anmärkning

Dessa rapporter har ej granskats av bolagets revisor.



Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-01 2023-06-30</i> | <i>2022-04-01 2022-06-30</i> | <i>2023-01-01 2023-06-30</i> | <i>2022-01-01 2022-06-30</i> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Nettoomsättning | | 3 334 332 | 6 452 092 | 12 599 469 | 14 520 524 |
| Övriga rörelseintäkter | | 532 325 | 0 | 532 325 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 3 866 657 | 6 452 092 | 13 131 794 | 14 520 524 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 196 576 | -885 501 | -2 303 086 | -2 025 382 |
| Personalkostnader | | -151 948 | -191 615 | -339 099 | -380 866 |
| Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 1 | -1 926 198 | -1 897 264 | -3 823 464 | -3 794 527 |
| Rörelseresultat | | 591 935 | 3 477 712 | 6 666 145 | 8 319 749 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 739 | 0 | 69 858 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -186 657 | -70 980 | -391 374 |
| Resultat efter finansiella poster | | 595 674 | 3 291 055 | 6 665 023 | 7 928 375 |
| Bokslutsdispositioner | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | 595 674 | 3 291 055 | 6 665 023 | 7 928 375 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | | 595 674 | 3 291 055 | 6 665 023 | 7 928 375 |



Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 1 | 87 761 192 | 92 267 979 | 88 473 442 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 87 761 192 | 92 267 979 | 88 473 442 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 62 500 | 62 500 | 62 500 |
| Andelar i intresseföretag | | 1 227 544 | 109 950 | 1 214 594 |
| Fordringar hos intresseföretag | | 760 000 | 40 000 | 730 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 50 400 | 50 400 | 50 400 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 100 444 | 262 850 | 2 057 494 |
| Summa anläggningstillgångar | | 89 861 636 | 92 530 829 | 90 530 936 |
| Omsättningstillgångar | | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | | |
| Kundfordringar | | 72 928 | 516 250 | 708 174 |
| Övriga fordringar | | 416 961 | 19 915 | 10 046 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 442 301 | 2 627 738 | 6 250 228 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 932 190 | 3 163 903 | 6 968 448 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 2 815 555 | 10 656 808 | 7 310 418 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 747 745 | 13 820 711 | 14 278 866 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 94 609 381 | 106 351 540 | 104 809 802 |



| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | | |
| Aktiekapital | | 522 270 | 522 270 | 522 270 |
| Summa bundet eget kapital | | 522 270 | 522 270 | 522 270 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 72 838 334 | 62 711 903 | 62 711 903 |
| Periodens resultat | | 595 674 | 7 928 375 | 7 190 703 |
| Summa fritt eget kapital | | 73 434 008 | 70 640 278 | 69 902 606 |
| Summa eget kapital | | 73 956 278 | 71 162 548 | 70 424 876 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 17 273 010 | 5 076 290 | 17 273 010 |
| Summa obeskattade reserver | | 17 273 010 | 5 076 290 | 17 273 010 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 19 998 371 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 19 998 371 | 0 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 0 | 8 064 153 | 12 635 472 |
| Leverantörsskulder | | 292 034 | 96 691 | 380 722 |
| Skatteskulder | | 1 635 062 | 0 | 1 640 921 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 544 171 | 1 026 768 | 1 471 335 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 908 826 | 926 719 | 983 466 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 380 093 | 10 114 331 | 17 111 916 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 94 609 381 | 106 351 540 | 104 809 802 |

Vara 2023-09-11

Styrelse och VD för Slättens Vind AB